АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.03.2013 г. № 123

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2010 года № 198 «Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции «Ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с частью 16 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2010 года № 198 «Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции «Ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                    Н.Н. Макуха